[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 54/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal Sr. Zenildo Brandão, autorizar ao Secretário de Infraestrutura, realizar o patrolamento e cascalhamento das estradas vicinais do Loteamento Chácara Provisão.
A recuperação de tais estradas é de suma importância para o desenvolvimento da região, oferecendo assim uma boa trafegabilidade aos condutores de veículos, principalmente no escoamento da produção agrícola e transporte escolar, facilitando também a locomoção dos moradores que residem nas referidas localidades.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2024.
Bui Bulhões

Ladislau Muniz de Bulhões Filho
Vereador
[image: image1.png]

ATENDA- SE                            ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)

Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br